PRÉDIO DA FUNSERV COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 

LIMPEZA. 

CONTRATANTE : FUNDAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS 

DE SOROCABA 

CONTRATADA : GF CIA SERVIÇOS LTDA ME  

PERÍODO CONTRATO : 12 MESES 

INÍCIO CONTRATO :        30.01.2012 

VALOR CONTRATO :  94.800,00 ( noventa e quatro mil e oitocentos reais ). 

Sorocaba, 28 de Fevereiro de 2012. 

Marise de Souza Simão Haro Firmo 
Divisão Administrativa e Financeira